令和  年  月  日

大阪府府民文化部都市魅力創造局長 様

住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号

Eメールアドレス

大阪ふれあいの水辺利用届

下記のとおり大阪ふれあいの水辺を利用したいので、関係書類を添えて届出します。

記

１ 催 物 名

２ 主催者名

３ 目  的

４ 概 要

５ 使用日時 令和  年  月  日（ ）  ：    から

令和  年  月  日（ ）  ：    まで

６ 参加対象（範囲・人数・年齢層・地域等）

７ 後 援 ・共 催 予 定 団 体

誓約事項

この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれもありません。また、

申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接

関係者ではありません。

※該当する場合は、□の中にレ点チェックを、記入してください。

☐

※利用申込みに際しては、主催者概要と企画イベント概要が記載された資料を添付し

てください。